Belo Horizonte, 26 de setembro de 2023.

Prezados Professores,

Como Presidente da Comissão Eleitoral, cumpre-me informá-los que neste dia, nos termos do
artigo 30 e 31 da RESOLUÇÃO FAO UFMG No 4/2023 que retifica a Resolução No 03/2023, DE
18 DE AGOSTO DE 2023, fica homologado o resultado da apuração  da consulta à comunidade
da Faculdade de Odontologia da UFMG., ocorrida em 18/09/2023  para  escolha da Diretoria
2024-2028.

Encaminho essa informação e ratifico os resultados já enviados à Secretaria Geral da Faculdade,
pela Comissão Eleitoral. Este documento deverá ser agregado aos demais já inseridos pela
Comissão Eleitoral ao Sistema Eletrônico de Informações da UFMG.

À disposição para maiores informações,   em nome da Comissão Eleitoral, apresento os
agradecimentos pela nossa indicação para tão nobre função de coordenação.

Atenciosamente,

Profa. Maria Elisa de Souza e Silva

Presidente da Comissão Eleitoral da FOUFMG

À Secretaria da FOUFMG